АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
« Н  » 2 0 2 3  г. с. Упорово №

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий
образовательных организаций на 2024 год

На основании Ведомственного стандарта Внутреннего муниципального
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Положения о
Комитете по образованию администрации Упоровского муниципального района, в целях
контроля за финансово -  хозяйственной деятельностью образовательных организаций
Упоровского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий образовательных
организаций Упоровского муниципального района на 2024 год (Приложение 1,2).

2. Довести данный приказ до сведения образовательных организаций
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смотрову Е.А.,

бухгалтера - ревизора Комитета по образованию.

комитета по образованию
председатель

*анию ( у
у tr х if. ъЩУ&гАХ'-Чк ■ r V
&* о  &\ I ' S о 2 1

...

Н.А. Зинина

Приложение №1 к приказу

Утверждаю________ 1
Председатель Комитета по образованию

Н.А. Зинина

План проведения контрольных мероприятий
Комитета по образованию администрации Упоровского муниципального района

на 2024 год.

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а

к о н т р о л я  л и б о  гр у п п  о б ъ е к т о в

к о н т р о л я

Т е м а  к о н т р о л ь н о го

м е р о п р и я т и я
П р о в е р я е м ы й

п е р и о д

П е р и о д  (д а та )

н а ч а л а

п р о в е д е н и я

к о н т р о л ь н о го

м е р о п р и я т и я
1 МАОУ Пятковская средняя

общеобразовательная школа
документальная

проверка финансово -
хозяйственной
деятельности

образовательных
организаций

с октября 2021г.
1 квартал 2024г.

2 МАДОУ УМР Упоровский детский
сад "Солнышко"

с мая 2022г.
2 квартал 2024г.

3 МАОУ Суерская средняя
общеобразовательная школа

с января 2023г.
3-4 квартал 2024г.

Е.А. Смотрова
Бухгалтер - ревизор
Комитета по образованию

Приложение №2юлриказу
№ / t y c #  о т " У / " i  2 0 4 р .

Утверждаю_________
председатель Комитета по образованию

Н.А.Зинина

План проверок по осуществлению контроля и наполнению
информационной системы "Мониторинг цен"

образовательных организации Упоровского муниципального района
на 2024 год

№
п /

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а ,

п о д л е ж а щ е г о  п р о в е р к е

С р о к  и с п о л н е н и я П р о в е р я е м ы й

п е р и о д

Ф .И .О .

и с п о л н и т е л я
1 МАОУ Буньковская СОШ;

МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская СОШ;
МАДОУ Упоровский д.с.

январь 2024г. 4 квартал 2023г. Смотрова Е.А.

2 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская СОШ;
МАДОУ Упоровский д.с.

апрель 2024г. 1 квартал 2024г. Смотрова Е.А.

3 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская СОШ;
МАДОУ Упоровский д.с.

июль 2024г. 2 квартал 2024г. Смотрова Е.А.

4 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская СОШ;
МАДОУ Упоровский д.с.

октябрь 2024г. 3 квартал 2024г. Смотрова Е.А.

&Бухгалтер - ревизор
Комитета по образованию Е.А. Смотрова